PARECER Nº 134, DE 2015
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N( 852, DE 2014
De autoria do Deputado Baleia Rossi, o projeto em epígrafe pretende dar a denominação de Virgínio Ometto ao viaduto e trevo localizado no km 124 da Rodovia Laércio Corte – SP147, que liga Limeira a Piracicaba.
Aprovado o substitutivo apresentado no parecer da Comissão de Constituição, Justiça e Redação, cabe-nos, na qualidade de Relator, apresentar sua redação final:
Denomina “Virginio Ometto” o dispositivo de acesso e retorno SPD 124/147, localizado no km 124,300 da Rodovia Deputado Laércio Corte – SP 147, em Iracemápolis.
Artigo 1° – Passa a denominar-se “Virginio Ometto” o dispositivo de acesso e retorno SPD 124/147, localizado no km 124,300 da Rodovia Deputado Laércio Corte – SP 147, em Iracemápolis.
Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de lei nº 852, de 2014.
a) Antonio Salim Curiati – Relator
Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 11/2/2015.

a) Maria Lúcia Amary – Presidente

André Soares – Afonso Lobato – Geraldo Cruz – Antonio Mentor – Marcos Zerbini – Antonio Salim Curiati – Fernando Capez – Maria Lúcia Amary – Vanessa Damo